[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	31.03.2014 г.

	№
	92

	р.п. Гари

	О внесение изменений в Постановление главы Гаринского городского округа от 21.03.2013 года № 170 «Об оплате труда работников муниципальных предприятий Гаринского городского округа»

	В целях приведения в соответствие Положения об оплате труда работникам муниципальных предприятий Гаринского городского округа, руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в Постановление главы Гаринского городского округа от 21.03.2013 года № 170 «Об оплате труда работников муниципальных предприятий Гаринского городского округа»:
1.1 Пункт 3 главы 2  изложить в следующей редакции:

«Премия руководителю предприятия устанавливается в размере до 25% от должностного оклада по итогам работы. Премия начисляется и выплачивается ежемесячно за счет собственных средств предприятия на основании распоряжения главы Гаринского городского округа».

1.2 Подпункт 9.2 пункта 9 главы 4 Положения об оплате труда работников изложить в следующей редакции:

«9.2 Премия за достижение определенных производственных показателей. Размер, порядок установления регламентируются Положением о премировании руководителей муниципальных предприятий Гаринского городского округа».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин